
UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROTOCOLLO - GESTIONE DOCUMENTALE

Responsabile : GRIGNAFFINI PAOLO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1781 del 30/11/2023

Oggetto: UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - RETTIFICA CODICE CIG RIASSEGNAZIONE - DELLA DE-

TERMINA N. 1744/2023 AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO - CIG 

CORRETTO: Z7A3D51A4E

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE:

VISTI:

- l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

- l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici 

e dei servizi;

- il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

PRESO ATTO CHE:

- che con determinazione n.ro 1680 del 29/12/2020 si è proceduto a con-

Determina n. 1781 del 30/11/2023 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



ferire al Dott. Paolo Grignaffini l’incarico di posizione organizzativa di 

struttura denominata: “Ufficio Sistemi Informativi - Protocollo - Gestio-

ne Documentale”, con decorrenza dal 1° gennaio 2021 fino al 31 dicem-

bre 2023;

- con delibera di Consiglio n. 60 del 12/12/2022 è stato approvato il Do-

cumento Unico di Programmazione 2023 – 2025. Con il medesimo atto 

sono stati approvati il Programma Triennale dei lavori pubblici 2023 - 

2025 ed il relativo elenco annuale 2023, il Piano Triennale 2023 - 2025 

del fabbisogno di personale ed il Programma Biennale 2023 - 2024 de-

gli acquisti di beni e servizi;

- con delibera di Consiglio n. 61 del 22/12/2022 è stato approvato il Bi-

lancio di Previsione 2023 – 2025;

- con decreto del Presidente n° 10 del 23/01/2023 è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2023 – 2025;

- con Decreto Presidenziale n. 41 del 19/02/2021 e ss.mm.ii. sono state 

approvate le “linee guida per le procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici”;

- con decreto presidenziale n. 23 del 03.02.2023 è stato approvato il il 

Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2023 – 2025;

- con Delibera di Consiglio n. 15 del 27.04.2023 è stata approvata la IV 

variazione al Bilancio di Previsione 2023-2025 che dispone il finanzia-

mento della spesa in oggetto;

- di dare atto che per il sottoscritto Funzionario responsabile di PO non 

sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 

241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;

CONSIDERATO CHE:

- per mero errore materiale, nella determina n. 1744/2023 del

24/11/2023 è stato richiamato un CIG errato (CIG ZB43C3CE74) e che 

Determina n. 1781 del 30/11/2023 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



il CIG corretto da considerare è invece  Z7A3D51A4E  ed occorre quindi 

procedere alla rettifica del CIG errato.

Considerato che la modifica del CIG non incide su altri aspetti rilevanti 

collegati al beneficiario e non incide altresì, in termini economici, sul im-

pegno di spesa richiamato con la determina n. 1744/2023 che rimane 

pertanto invariato ed ammonta ad una somma complessiva pari  ad € 

2.606,53 che trova copertura al cap. 203500250010 PROVVEDITORATO 

Beni di consumo , del bilancio di previsione 2023-2025, annualità 2023;

DETERMINA:

Di  modificare  il  CIG  errato  ZB43C3CE74 di  cui  alla  determina  n. 

1744/2023  del  24.11.2023  e  rettificarlo  con  il  CIG  corretto 

Z7A3D51A4E dando atto  che la modifica del  CIG non incide su altri 

aspetti rilevanti collegati al beneficiario e non incide altresì, in termini 

economici,  sul  impegno  di  spesa  richiamato  con  la  determina  n. 

1744/2023 che rimane pertanto invariato.

- di dare atto che l'esigibilità della spesa avrà luogo entro il 31/12/2023;

- di procedere alla Pubblicazione di cui all’art. 27 del Dlgs 36/2023, come 

previsto dal D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii

Sottoscritta dal Responsabile
(GRIGNAFFINI PAOLO)

con firma digitale

Determina n. 1781 del 30/11/2023 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


